ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  118/2018 - DL 118/2018118/201828/09/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

118/2018118/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços28/09/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  SONORIZAÇÃO QUANDO DA REALIZAÇÃO DA NOITE CULTURAL, NO DIA 19/10/2018, EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO 57º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   28   de  Setembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  118/2018 - DL 118/2018118/201828/09/2018Folha:  2/2

RONALDO LUIZ LUNEDO 08996787930     (178748)1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃOPROFISSIONAL. CONTENDO OS APARELHOS E PESSOASNECESSÁRIAS PARA A SUA INSTALAÇÃO EOPERACIONALIZAÇÃO, COM NO MÍNIMO: SISTEMA DECAIXAS DE SOM "LINE ARRAY" E CAIXAS DE SOM SUBGRAVE  COM ALTO FALANTE NECESSÁRIOS PARA AACÚSTICA DO LOCAL, MESA DE SOM 32 CANAIS,MONITORES DE RETORNO P/PALCO, MICROFONES COMFIO, PEDESTAIS PARA MICROFONES, TRELIÇAS PARASUSPENSÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO, NOTEBOOKP/EXECUÇÃO DE MÚSICAS E ÁUDIO, CABEAMENTONECESSÁRIO PARA TODO SISTEMA DE SOM, E COMACOMPANHAMENTO DE TÉCNICO DURANTE TODO OEVENTO, A SER INSTALADO NA PRAÇA HELIO ANTONIOFARESIN, PARA A REALIZAÇÃO DA NOITE CULTURAL, NODIA 19/10/2018, COM DURAÇÃO DE 03 (três) HORAS, EMDECORRÊNCIA DAS FESTIVIDADES DO 57º ANIVERSÁRIO DEEMANCIPAÇÃO POLITICA E ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIODE QUILOMBO.

serv 1,00  0,0000 1.800,00    1.800,00

Total do Fornecedor: 1.800,00Total Geral: 1.800,00

Quilombo,   28   de  Setembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal